АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2014
	№ 425

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и стимулирование молодёжных инициатив
в Ковдорском районе»  на 2014-2016 годы
В соответствии с постановлением администрации Ковдорского от 31.10.2013 № 726 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковдорский район» администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка и стимулирование молодёжных инициатив в Ковдорском районе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 27.11.2013 №803, изложив ее в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования без приложения в газете «Ковдорчанин». Приложение подлежит обнародованию.

3. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление с приложением на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).
Глава

Ковдорского района                                                                 Н.А. Карельский